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Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 09.30  

Sēde atklāta plkst. 09.29  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētājs Gatis Truksnis 

Sēdi protokolē: 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Kancelejas Domes sēžu daļas vadītāja Linda Stinka 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis Asars, Ausma Bruņeniece, Andris Čuda, Boriss Doņņikovs, 

Mārtiņš Kagainis, Uldis Kronblūms, Jānis Lediņš, Larisa 

Loskutova, Ligita Maziņa, Rolands Parasigs-Parasiņš, Mārtiņš 

Stulpiņš, Ieva Taranda 

Sēdē nepiedalās deputāti: Romāns Mežeckis (prombūtne), Rita Sproģe 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors Edgars Stobovs 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle” valdes 

locekle Iveta Grigule-Pēterse 

 

Darba kārtība: 

1.  Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle” vispārējiem stratēģiskajiem 

mērķiem un vidēja termiņa darbības stratēģijas 2024.-2029. gadam rīcības plānu 

2.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

4.3.2. specifiskā atbalsta mērķa “Kultūras un tūrisma lomas palielināšana ekonomiskajā 

attīstībā, sociālajā iekļaušanā un sociālajās inovācijās” projektu pieteikumu konkursā 

 

1. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle” vispārējiem 

stratēģiskajiem mērķiem un vidēja termiņa darbības stratēģijas 2024.-2029. gadam 

rīcības plānu (lēmums Nr. 468) 

2. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

4.3.2. specifiskā atbalsta mērķa “Kultūras un tūrisma lomas palielināšana 

ekonomiskajā attīstībā, sociālajā iekļaušanā un sociālajās inovācijās” projektu 

pieteikumu konkursā (lēmums Nr. 469) 

Ziņotājs: I. Grigule-Pēterse norāda, ka abi darba kārtības jautājumi ir saistīti, 

tādēļ ziņo par abiem jautājumiem kopumā. 

Uzdod jautājumus: J. Asars, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš 

B. Doņņikovs ierosina palielināt invalīdu stāvlaukumu skaitu pie 

Dzintaru koncertzāles. 

A. Čuda 

Uz jautājumiem atbild: I. Grigule-Pēterse informē deputātus, ka ar iesniedzamā projekta gala 

versiju varēs iepazīties š.g. 29. septembrī, jo projekta aktivitātes tiek 
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precizētas pamatojoties uz būvinspektoru iesniegtajām tāmēm. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus balsot par darba kārtības jautājumus Nr. 1 un Nr. 2 kopā. 

Deputātiem iebildumu nav. 

 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma 

projektu ar 8 balsīm par (B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, L. Maziņa, 

M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis), pret – nav, atturas – 5 (J. Asars, A. Bruņeniece, A. Čuda, 

U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš) dome nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle” vispārējiem 

stratēģiskajiem mērķiem un vidēja termiņa darbības stratēģijas 2024.-2029. gadam rīcības 

plānu. 

2. Pieņemt lēmumu par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027. gadam 4.3.2. specifiskā atbalsta mērķa “Kultūras un tūrisma lomas palielināšana 

ekonomiskajā attīstībā, sociālajā iekļaušanā un sociālajās inovācijās” projektu pieteikumu 

konkursā. 

 

Sēde slēgta plkst. 09.49. 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) G. Truksnis 

   

Sēdi protokolēja (paraksts*) L. Stinka 

 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


